
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07   

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«24» августа 2020 года                                                                    № 141-1185 
с. Бакалы 

 
Об утверждении режима работы участковых избирательных 

комиссий муниципального района Бакалинский район Республики 
Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан 

 

 
В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан  решила: 

 
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий муниципального района Бакалинский район Республики 

Башкортостан: 

 с 1 сентября по 12 сентября 2020 года (включительно)  

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

13 сентября 2020 года с 06.00 до передачи документов в 

Территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан. 

 
 
 
 

Председатель ТИК   О.А. Ефимов 
 

Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова 
 


